招标标题：深加工 1 线风机房、风栅房降噪项目招标公告

沭阳鑫达新材料有限公司进行深加工 1 线风机房、风栅房降噪项目招标，现对该

项目进行公开招标，并将有关事项公告如下，欢迎具备投标资格的单位前来投标。

一、招标项目内容：

1、项目编号：XD-ZBWJ-2024-0006；

2、项目名称：深加工 1线风机房、风栅房降噪项目；

3、项目地点：沭阳鑫达新材料有限公司；

4、技术及要求：详见招标文件。

二、投标人资格要求：

1、投标人必须具备独立法人资格，有能力承揽本项目、信誉良好的环保工程、建

设单位。

2、提供投标人近 3 年（2020.1～2023.1）合同金额在 50 万元以上类似本项目的

业绩证明材料一个（合同原件或复印件）；

三、投标人报名时需提供的材料：

1、相关业绩资料；

2、营业执照副本（经年审合格）副本复印件；

3、企业法人授权书及复印件；

4、法定代表人证明书原件及身份证复印件。如属法定代表人授权的还需提供法定

代表人委托书原件及代理人身份证复印件。

说明：投标申请人提供的以上资料均一式一份，并按上述顺序装订，所有复印件需加

盖公司公章。

四、投标申请人资格审核：

投标申请人要对所提供资料的真实性、准确性负责，若有虚假或偏差，一经

查实，将取消其投标资格。

五、招标文件的获取：

1、招标文件发放地点：沭阳鑫达新材料有限公司采购部；

2、招标文件获取时间为：2024 年 3 月 26 日至 2024 年 3 月 31 日；

3、领取招标文件时，应缴纳投标保证金人民币：壹万元整（10000 元），未中标单

位的投标保证金将在招标结束后无息全额退还。

六、投标及开标有关信息：

1、投标截止及开标时间：2024 年 4 月 3日 14 时（如有变动另行通知）；

2、投标书一式三份（须加盖公章）；

3、确定中标结果时间：评审结束后 7个工作日内；

4、地点：沭阳鑫达新材料有限公司会议室；

5、在资格预审合格的投标申请人过多时，经由招标人从中选择不少于 3家的资格

预审合格投标申请人参与最后竞标。

6、其他有关事项：投标截止时间后的投标文件或未按招标文件规定密封的投标文

件，恕不接受。

七、本次招标联系方式：

1、地 址：宿迁市沭阳县沭阳经济开发区瑞安路 20号

2、联系人：沈伍杰

3、电 话：17715176065

4、邮 箱：XXXXXX（投标文件不得发邮箱）

有关本次招投标内容详见招标文件，如有问题，可来人、来函或电话联系。

沭阳鑫达新材料有限公司

2024 年 3月 26 日